

Årsredovisning för
Bilmarknaden i STOCKHOLM AB

559366-9376

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dominic Thakrar
Styrelseledamot

2026-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bilmarknaden i STOCKHOLM AB, 559366-9376, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bilhandel med försäljning och distribution av begagnade bilar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva försäljningsuppdrag och effektiva tjänster som skräddarsydd service by appointment (efter överenskommelse och bokad tid) med en heltäckande tjänst för köpare och säljare mot både privatkund och företag samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av färre antal klienter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	44 873	67 477	44 588	33 815
Resultat efter finansiella poster	453	1 751	875	859
Soliditet %	79,5	72,5	58	65,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	656 297	1 062 827
Balanseras i ny räkning		1 062 827	-1 062 827
Vinstutdelning		-400 000	
Årets resultat			987 816
Belopp vid årets utgång	25 000	1 319 124	987 816

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 319 125
Årets resultat	987 816
Summa	2 306 941
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 006 941
Summa	2 306 941

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		44 873 346	67 476 767
Övriga rörelseintäkter		9 736	331 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 883 082	67 807 794
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-41 016 542	-61 840 999
Övriga externa kostnader		-2 306 495	-3 168 698
Personalkostnader	2	-1 107 298	-1 033 779
Summa rörelsekostnader		-44 430 335	-66 043 476
Rörelseresultat		452 747	1 764 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 580	22 643
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 151	-35 753
Summa finansiella poster		429	-13 110
Resultat efter finansiella poster		453 176	1 751 208
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		800 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		800 000	-400 000
Resultat före skatt		1 253 176	1 351 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-265 360	-288 381
Årets resultat		987 816	1 062 827

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		107 100	680 845
Summa varulager m.m.		107 100	680 845
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		759 670	0
Övriga fordringar		27 132	17
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 075	27 968
Summa kortfristiga fordringar		814 877	27 985
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 011 119	2 574 209
Summa kassa och bank		2 011 119	2 574 209
Summa omsättningstillgångar		2 933 096	3 283 039
SUMMA TILLGÅNGAR		2 933 096	3 283 039

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 319 125	656 297
Årets resultat		987 816	1 062 827
Summa fritt eget kapital		2 306 941	1 719 124
Summa eget kapital		2 331 941	1 744 124
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	800 000
Summa obeskattade reserver		0	800 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0	279 926
Summa långfristiga skulder		0	279 926
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 740	28 181
Skatteskulder		214 294	250 133
Övriga skulder		307 921	138 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 200	42 491
Summa kortfristiga skulder		601 155	458 989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 933 096	3 283 039

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	279 926

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-07

Stockholm

Dominic Thakrar

2026-04-07

Dominic Thakrar
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-07

BDO Mälardalen AB

Patrik Nygard

Patrik Nygard

Auktoriserad revisor


